

MUHECO HANDEL A/S

Industrivej 13, 6650 Brørup

CVR-nr. 14 42 60 94

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Dirigent:

.....
Finn Henningsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MUHECO HANDEL A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej 13, 6650 Brørup
CVR-nr.	14 42 60 94
Stiftet	1. juni 1990
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemmeside	www.muheco.dk
Telefon	75 38 40 44
Bestyrelse	Peter Henningsen, formand Anne-Lee Henningsen Finn Henningsen
Direktion	Finn Henningsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af engroshandel med diverse småværktøjer og tekniske artikler m.v. væsentligst til produktionsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.790.401 kr. mod et overskud på 1.424.002 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 14.637.213 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	9.684.373	8.749.541
2	Personaleomkostninger	-6.691.189	-6.316.628
5,6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-592.558	-434.602
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7.692</u>
	Resultat før finansielle poster	2.400.626	1.990.619
	Finansielle indtægter	50.821	37.373
3	Finansielle omkostninger	<u>-175.334</u>	<u>-198.582</u>
	Resultat før skat	2.276.113	1.829.410
4	Skat af årets resultat	<u>-485.712</u>	<u>-405.408</u>
	Årets resultat	<u><u>1.790.401</u></u>	<u><u>1.424.002</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>1.790.401</u>	<u>1.424.002</u>
		<u><u>1.790.401</u></u>	<u><u>1.424.002</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	122.577	0
		<u>122.577</u>	<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	7.021.043	6.497.293
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	668.524	512.968
		<u>7.689.567</u>	<u>7.010.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.812.144</u>	<u>7.010.261</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	9.721.788	9.155.751
		<u>9.721.788</u>	<u>9.155.751</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250.022	6.038.983
	Andre tilgodehavender	686.867	634.323
	Periodeafgrænsningsposter	24.479	70.830
		<u>6.961.368</u>	<u>6.744.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.137</u>	<u>451.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.691.293</u>	<u>16.351.643</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>24.503.437</u></u>	<u><u>23.361.904</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>13.637.213</u>	<u>11.846.812</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.637.213</u>	<u>12.846.812</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	<u>133.021</u>	<u>46.206</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.021</u>	<u>46.206</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	<u>398.897</u>	<u>317.481</u>
		<u>398.897</u>	<u>317.481</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.635.506	1.468.676
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.828.773	5.349.703
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.262.605	1.371.070
	Anden gæld	<u>1.607.422</u>	<u>1.961.956</u>
		<u>9.334.306</u>	<u>10.151.405</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.733.203</u>	<u>10.468.886</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>24.503.437</u></u>	<u><u>23.361.904</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	10.422.810	11.422.810
Overført via resultatdisponering	0	1.424.002	1.424.002
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	11.846.812	12.846.812
Overført via resultatdisponering	0	1.790.401	1.790.401
Egenkapital 30. juni 2025	<u>1.000.000</u>	<u>13.637.213</u>	<u>14.637.213</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MUHECO HANDEL A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg og handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning. Virksomheden indregner vareforbrug, svarende til årets omsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Grunde og bygninger	17-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, som er administrationsselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Aktiver med en kostpris på under 32.000 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger omfatter handelsvarer og måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Nettorealisationspris opgøres sin salgssum med fradrag af salgsomkostninger og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en individuel og generel vurdering.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings­sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds­metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til netto­realisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.816.235	5.372.445
Pensioner	710.805	780.274
Andre omkostninger til social sikring	46.134	44.527
Andre personaleomkostninger	<u>118.015</u>	<u>119.382</u>
	<u>6.691.189</u>	<u>6.316.628</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	57.096	63.983
Andre finansielle omkostninger	<u>118.238</u>	<u>134.599</u>
	<u>175.334</u>	<u>198.582</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	398.897	317.481
Årets regulering af udskudt skat	<u>86.815</u>	<u>87.927</u>
	<u>485.712</u>	<u>405.408</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2024		55.284
Tilgange		<u>126.079</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>181.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		55.284
Afskrivninger		<u>3.502</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>58.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>122.577</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2024	10.470.357	1.402.406	11.872.763
Tilgange	942.023	326.339	1.268.362
Afgange	0	0	0
Kostpris 30. juni 2025	11.412.380	1.728.745	13.141.125
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	3.973.064	889.438	4.862.502
Afskrivninger	418.273	170.783	589.056
Tilbageførsel af nedskrivninger fra en tidligere periode	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	4.391.337	1.060.221	5.451.558
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	7.021.043	668.524	7.689.567

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Anne-Lee Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvor forpligtelsen i resterende kontraktperiode udgør 66 t.kr. pr. 30. juni 2025. Forpligtelsen forfalder indenfor 30 mdr. fra balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med banken stillet ejerpantebreve på 5.000 t.kr. i grunde og bygninger med bogført værdi på 7.021 t.kr.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Navn	Bopæl/Hjemsted
Anne-Lee Holding ApS	Kirkegade 3, 6623 Vorbasse